证券代码：002600        证券简称：江粉磁材        公告编号：2014-086

广东江粉磁材股份有限公司

关于广东中岸控股有限公司完成工商登记手续的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东江粉磁材股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第四十一次

会议于 2014年 10 月 13日上午 9点 30 分以现场结合通讯表决的方式召开，本次

会议审议通过了《关于设立中岸集团有限公司的议案》。具体内容详见中国证券

报、证券时报以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的公司 2014-073

号《关于设立中岸集团有限公司（拟）的公告》。

截至目前，相关的工商注册登记手续已完成。登记信息如下：

公司名称：广东中岸控股有限公司

住所：江门市蓬江区龙湾路 8号 20 号办公室

注册资本：12,230 万元人民币

法定代表人：汪南东

经营范围：投资办实业，股权投资，投资管理；货物及技术进出口；货运经

营（凭有效的《道路运输经营许可证》经营），货物运输代理，海关保税仓代理

业务，报关报检。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

公司类型：有限责任公司（法人独资）

特此公告。

广东江粉磁材股份有限公司董事会

                                           二〇一四年十一月十一日